2022年威海市初中信息科技优质课评选结果公示

根据《威海市普通中小学 特殊教育学校 幼儿园优质课、优课、微课评选管理办法》（威教研中心〔2019〕7号）和威海市教育教学研究院《关于调整威海市普通中小学、特殊教育学校、幼儿园优质课、优课、微课名额分配的通知》要求和2022年市教研院工作安排，2022年威海市初中信息科技优质课评选活动在各区市教研中心及荣成市第十二中学的大力支持下，圆满结束。本着客观、公正、公平、公开的原则，经市级评委会评定，最终评选出市级优质课11节，其中一等奖3名、二等奖5名、三等奖3名。现予以公示（名单见附件），公示期为2022年10月31日至11月2日。

如对公示有异议，可以电话或书面形式向威海市教育教学研究院初中教研室反映。

联系电话： 0631-5817243。

附件： 2022年威海市初中信息科技优质课评选获奖名单

威海市教育教学研究院

                          2022年10月31日

附件

2022年威海市初中信息科技优质课评选获奖名单

	姓  名
	单  位
	课  题
	奖次

	王燕玲
	荣成市第十二中学
	用循环结构程序自动化计算
	一

等

奖

	赵珺
	威海经济技术开发区皇冠中学
	算法的描述

	王媛媛
	威海市城里中学
	用算法高效寻找问题答案

	王玉娟
	文登区七里汤中学
	探秘机器学习
	二

等

奖

	王米垚
	威海临港经济技术开发区蔄山中学
	数三国风流人物——用枚举算法寻找问题多解

	史永贵
	乳山市府前路学校
	体验智能生活

	张淑霞
	威海市塔山中学
	体验迭代算法的魅力

	李学剑
	文登区实验中学
	排序算法整理数据

	顾淑翠
	荣成市第十一中学
	用枚举算法寻找问题多解
	三

等

奖

	陈梦雨
	威海火炬高技术产业开发区第一中学
	用迭代算法探究数据变化的规律

	于蕾
	乳山市下初镇中心学校
	勤俭节约，人人有责——

用选择结构程序做出判断